

「個人情報保護宣言」新旧対照表

2019年1月1日付
(下線部分変更)

新	旧
<p>7. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、<u>個人情報保護委員会</u>の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 電話番号：<u>03-6665-6784</u> http://www.jsda.or.jp/</p> <p>なお、個人情報等の主な取得元および、外部委託している主な業務について、ホームページにて載せております。</p>	<p>7. 認定個人情報保護団体</p> <p>当社は、<u>金融庁</u>の認定を受けた認定個人情報保護団体である日本証券業協会の協会会員です。同協会の個人情報相談室では、協会員の個人情報の取扱いについての苦情・相談をお受けしております。</p> <p>【苦情・相談窓口】 日本証券業協会 個人情報相談室 電話番号：<u>03-3667-8427</u> http://www.jsda.or.jp/</p> <p>なお、個人情報等の主な取得元および、外部委託している主な業務について、ホームページにて載せております。</p>